совЕт муниtипл,,lьного оБрлзовАпия
ТБИЛИССКИИ РЛИОН

рЕшЕниЕ

'1о7

О внссенсв хtмсяснпй в р€шениG Совgг. муtхцrпмьпого
обрrзоs.uпс Тбнлясск,й pif,oв о1,25 дскiбрr 20l4 год! лt t63

(Б }твер,.Феfi,rr ПолоrФЕrя об отде,rе культуры 1дмяя!lсгрrцяп
муяхцхпrльпого обрrзоD!шliс Тбхлвсскl.й рif, он>

На оснозаяrи Указ! Пр€зид€нm Российской (Ьдерацш m
2l декабря 2018 годs Л! бl8 (Об основнцх напраапеllrrях государств€нной
политиш по развитяю хонкур€нцяиD, руховодствуясь flвтъямх 24, 58 ycтasa
муниципальног0 образоsанм Тбилиссшй p3йон, Совеr муниципальноm
обраюваrrя Тбйлисскl{й район р е ш и л:

l. Вяесгя в прялоr(ение х решеIr,{о Соsеm м}ъицип&,rьноm образования
Тбgлисскяfi район от 25 декбря 2014 mдд.М9 8б3 (Об утверr(д€яии Полох(ения
об отделе культ}ры ад,мlлястрдци муницкпальноm обрsзовэr , Тбилнссюrй
район> язменения, дополнив рзда! З <Цели я пр€дмет деяг€льности. Основные
функIDlя отдела), пуЕпsня З.5 и 3,6 следпощеm содФжанI'r:

<З.5, Содействие развитию хонкур€нцип на приорrгrgrных и соцяа,,lьво_

З.6, ОрЕнязация работы по вне,Ф€нию Стандsрга развити! кояк)тенции
в муницяпальном dразоsании Тбилисскrй райоя.>,

2. ttачмьнику 0гдела культуры администрации мrяяципмьного
образоваrия Тбилясскяй район Н.Т. Морозоsой ]ар€гястрировать настояще€

р€шение в т€ч.ние тр€х рабочих дней в налоmвом оргаяе.
3, Отделу ияфрматязаrrt оргаяlýационно-пFяяовоrо упраsления

адмияистрации муrяципмьного образованIrя Тбшисскrй район (свиридов)

разместйть настоящее решение на €йтб админпсrрации м).ннципальяоm
бразоsа t! Тбялис.кий район в пнформ3ционно-телекоммуникационной сетIr
<Иятернет).

4. Коlrrроль з?l выполненtем ндстоящеm релrени, возложить на
по€то*!ную комиссию Совета муниципальноr0 бразоваяия Тбилисский

м цо9

2

район по образоваfilrю, rультур€, споргу и делам молодеIсr, с€мья и детства
(Стародуб).

5. Решеяпе вступает в сIl-ту со дня еr0 подлисавlя,

Прдс€дат€ль Совgга
муниIЕпальною образоваяия
ТбиJпсrкяй райоя до куме

Для